
 

 （２）有価証券  

（卖位：円） 

区       分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高 

 
株 式 会 社 日 野 市 企 業 公 社 株 券 

 
30,000,000 

 
0 

 
30,000,000 

 

     

 
Ｊ Ｃ Ｎ 日 野 ケ ー ブ ル テ レ ビ 株 式 会 社 株 券  20,000,000  0  20,000,000 

 

 
東京ヴェルディ 1969 フットボールクラブ株式会社株券 

 
100,000 

 
0 

 
100,000 

 

     

 
合       計  50,100,000  0  50,100,000 

 

 

 

 （３）出資による権利 

（卖位：円） 

区       分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高 

 
東 京 都 農 業 信 用 基 金 協 会 出 資 金 

 
730,000 

 
0 

 
730,000 

 

     

 
日 野 市 土 地 開 発 公 社 出 資 金 

 
5,000,000 

 
0 

 
5,000,000 

 

     

 
公益財団法人東京都都市づくり公社出捐金 

 
500,000 

 
0 

 
500,000 

 

     

 
財団法人東京都高齢者事業振興財団出捐金 

 
4,500,000 

 
0 

 
4,500,000 

 

     

 
公益財団法人東京都農林水産振興財団出捐金 

 
2,110,000 

 
0 

 
2,110,000 

 

     

 
社 会 福 祉 法 人 日 野 市 福 祉 事 業 団 出 資 金 

 
3,000,000 

 
△3,000,000 

 
0 

 

     

 
多 摩 都 市 モ ノ レ ー ル 株 式 会 社 出 資 金 

 
330,600,000 

 
0 

 
330,600,000 

 

     

 
公 益 財 団 法 人 日 野 市 環 境 緑 化 協 会 出 捐 金 

 
300,000,000 

 
0 

 
300,000,000 

 

     

 
社会福祉法人日野市社会福祉協議会出資金 

 
3,000,000 

 
0 

 
3,000,000 

 

     

 公益財団法人暴力団追放運動推進都民センター出捐金  6,316,000  0  6,316,000 
 

 一般社団法人多摩单部成年後見センター出資金  1,000,000  0  1,000,000 
 

 

 

 

 

  

－642－ 



 

 

（卖位：円） 

区       分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高 

 
地 方 公 共 団 体 金 融 機 構 出 資 金 

 
8,800,000 

 
0 

 
8,800,000 

 

     

 合        計  665,556,000  △3,000,000  662,556,000 
 

 

 

２．物  品 

                              ※取得価格１００万円以上のみを記載。 

区       分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 乗 用 自 動 車 （ 普 通 ）  1   1 

 乗 用 自 動 車 （ 小 型 ）  1   1 

 軽 自 動 車  2   2 

 貨 物 車  2   2 

 消 防 自 動 車  22  2 20 

 特 殊 車 両  11   11 

 可 搬 ポ ン プ  9 3  12 

 緞 帳  5   5 

 グ ラ ン ド ピ ア ノ  5   5 

 印 刷 機  3  3 0 

 絵 画  85   85 

 手 刺 タ ピ ス ト リ ー  1   1 

 彫 刻  2   2 

 会 議 用 テ ー ブ ル  1   1 

 ヘ ル ス ト ロ ン  1   1 

 移 動 式 エ ン ジ ン ポ ン プ  1   1 

 煤 煙 測 定 装 置  1   1 

 映 写 機  4   4 

 プ ロ セ ニ ア ム サ イ ド ス ピ ー カ ー  2   2 

 ス ポ ッ ト ラ イ ト  3   3 

 テ ー プ レ コ ー ダ ー 卓  2   2 

 紫 外 線 可 視 分 光 度 計  1   1 

 自 動 丁 合 機  1  1 0 

 環 境 騒 音 観 測 装 置  3  1 2 

 エ ア コ ン  6   6 

 ダイオキシンばく露防止用清浄空気供給装置  1   1 

 

 

 

－643－ 



 

区       分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 ワ ー ド プ ロ セ ッ サ  1  1 0 

 イ ン タ ー カ ム  1   1 

 防 災 備 蓄 倉 庫  20 4  24 

 レ ン ト ゲ ン  1   1 

 歯 科 用 ユ ニ ッ ト  4   4 

 ダ イ オ キ シ ン 除 去 エ ア シ ャ ワ ー  1   1 

 投 票 読 取 集 計 機  6 2  8 

 プ ー ル  1 1  2 

 ボ イ ラ ー  1   1 

 学 校 サ ー バ  2   2 

 陶 芸 が ま  1   1 

 リ ー ダ ー プ リ ン タ  1   1 

 Ｐ Ｅ Ｇ 含 浸 装 置  1   1 

 バ ー ド カ ー ビ ン グ  3   3 

 調 布 玉 川 惣 画 図  1   1 

 レ プ リ カ 文 書  9   9 

 日 野 宿 ジ オ ラ マ  1   1 

 走 高 跳 用 マ ッ ト  1   1 

 階 段 昇 降 機  1   1 

 テ ニ ス コ ー ト ロ ー ラ ー  1   1 

 全 自 動 血 球 計 数 装 置  1   1 

 黒 田 清 隆 文 書  1   1 

 食 器 洗 浄 機  1   1 

 銃 器  9   9 

 超 音 波 踵 骨 測 定 装 置  1   1 

 相 馬 主 計 ( 主 殿 ) 自 筆 回 顧 録  1   1 

 生 ご み 処 理 機  1   1 

 太 陽 光 発 電 シ ス テ ム  1   1 

 前 川 家 文 書  1   1 

 宮 崎 家 所 蔵 資 料  3   3 

 レ セ プ ト 管 理 シ ス テ ム サ ー バ  1   1 

 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ゴ ー ル  1   1 

 ボ ク シ ン グ リ ン グ  1   1 

 観 覧 席  5   5 

 応 急 救 護 用 備 品 ( 救 急 医 療 セ ッ ト )  0 1  1 

 収 納 戸 棚  0 1  1 
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 教育委員会（学 校） 

区       分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 グ ラ ン ド ピ ア ノ  41   41 

 Ａ Ｖ 調 整 卓  15   15 

 熱 風 消 毒 保 管 庫  51   51 

 食 器 洗 浄 機  26 2 2 26 

 陶 芸 が ま  1   1 

 音 声 調 整 卓  5 1  6 

 緞 帳  3   3 

 温 水 ボ イ ラ ー  4   4 

 ビ デ オ プ ロ ジ ェ ク タ ー  1   1 

 オ ー ブ ン  18 1  19 

 生 ご み 処 理 機  2   2 

 エ ア コ ン  5   5 

 ヘ ッ ド エ ン ド  2   2 

 聴 力 検 査 室  1   1 

 補 聴 器 ･ 実 耳 特 性 測 定 装 置  1   1 

 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ゴ ー ル  2   2 

 フ ラ イ ヤ ー  1   1 

 牛 乳 保 管 庫  1   1 

 手 引 式 目 土 散 布 機  1   1 

 給 湯 器  0 1  1 
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３．債  権 

（卖位：円） 

区       分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高 

 
多摩都市モノレール株式会社貸付金 

 
1,500,000,000 

 
0 

 
1,500,000,000 

 

     

 社会福祉法人至誠学舎立川貸付金 

（ し せ い 太 陽 の 子 保 育 園 ） 
 6,666,000  △2,222,000  4,444,000 

 

 特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 浅 川 苑 

運 営 事 業 費 貸 付 金 
 2,000,000  △2,000,000  0 

 

 
市 立 病 院 改 革 プ ラ ン 推 進 貸 付 金  600,000,000  △117,154,352  482,845,648 

 

 
合       計  2,108,666,000  △121,376,352  1,987,289,648 

 

 

 

 

４．基  金 

 

   （１） 国民健康保険高額療養費貸付基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現 金 

 
8,270,642 

 
15,105,633 

 
14,488,937 

 
8,887,338 

 

      

 
貸 付 金 

 

1,729,358 
 

14,488,937 
 

15,105,633 
 

1,112,662 
 

      

 
合 計 

 
10,000,000 

 
29,594,570 

 
29,594,570 

 
10,000,000 

 

 

 

 

（２） 公共施設建設基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現 金 

 
925,711,673 

 
740,586,081 

 
373,000,000 

 
1,293,297,754 

 

      

 
債 券 

 
200,512,000 

 
0 

 
200,512,000 

 
0 

 

      

 
合 計 

 
1,126,223,673 

 
740,586,081 

 
573,512,000 

 
1,293,297,754 
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   （３） 職員退職手当基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現 金 

 
960,015,809 

 
502,766,548 

 
400,000,000 

 
1,062,782,357 

 

      

 
債 券 

 
399,680,000 

 
0 

 
199,720,000 

 
199,960,000 

 

      

 
合 計 

 
1,359,695,809 

 
502,766,548 

 
599,720,000 

 
1,262,742,357 

 

 

 

 

   （４） 財政調整基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現   金 

 
3,287,431,607 

 
914,130,977 

 
1,236,222,000 

 
2,965,340,584 

 

      

 
債 券 

 
299,559,000 

 
0 

 
0 

 
299,559,000 

 

      

 
合 計 

 
3,586,990,607 

 
914,130,977 

 
1,236,222,000 

 
3,264,899,584 

 

 

 

 

   （５） 環境緑化基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現 金 

 
345,484,048 

 
354,755,125 

 
52,000,000 

 
648,239,173 

 

      

 
債 券 

 
300,768,000 

 
0 

 
300,768,000 

 
0 

 

      

 
合 計 

 
646,252,048 

 
354,755,125 

 
352,768,000 

 
648,239,173 
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   （６） 平和事業基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現 金 

 
100,000,000 

 
0 

 
0 

 
100,000,000 

 

      

 

 

 

   （７） バリアフリー事業推進基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
77,632,339 

 
5,013,646 

 
0 

 
82,645,985 

 

 

 

 

   （８） 土地区画整理事業基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
3,046,838,713 

 
2,267,370 

 
292,264,000 

 
2,756,842,083 

 

 

 

 

   （９） 国民健康保険出産費資金貸付基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現 金 

 
4,760,000 

 
660,000 

 
660,000 

 
4,760,000 

 

      

 
貸 付 金 

 
240,000 

 
660,000 

 
660,000 

 
240,000 

 

      

 
合 計 

 
5,000,000 

 
1,320,000 

 
1,320,000 

 
5,000,000 
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   （１０） 介護給付費準備基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
776,688,592 

 
0 

 
20,359,086 

 
756,329,506 

 

 

 

 

   （１１） 市民体育施設整備基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
461,702,410 

 
5,072,172 

 
45,000,000 

 
421,774,582 

 

 

 

 

   （１２） 学校施設整備基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
357,783,971 

 
350,018,532 

 
132,000,000 

 
575,802,503 

 

 

 

 

   （１３） 減債基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
246,935,320 

 
10,028,063 

 
0 

 
256,963,383 

 

 

 

 

   （１４） 新選組関連資料収集基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
16,921,126 

 
2,683 

 
0 

 
16,923,809 
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（１５） ごみ処理関連施設及び周辺環境整備基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
1,014,712,046 

 
200,787,054 

 
0 

 
1,215,499,100 

 

 
債    券 

 
200,000,000  0  0  200,000,000 

 

 
合    計 

 
1,214,712,046  200,787,054  0  1,415,499,100 

 

 

 

 

   （１６）福祉あんしん基金 

（卖位：円） 

区  分 前年度末現在高 
決算年度中増減高 

決算年度末現在高 
増 減 

 
現    金 

 
70,739,052 

 
5,004,683 

 
26,000,000 

 
49,743,735 
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